
 

Dane aktualne na dzień: 05-05-2024 17:54

Link do produktu: https://dobry-audiobook.pl/ale-historiajadwiga-kontra-jagiello-p-42.html

  
Ale historia...Jadwiga kontra
Jagiełło

Cena 20,99 zł

Czas wysyłki 24 godziny
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Czas nagrania  2 godz.52 minut
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Opis produktu
Wszyscy w tej rodzinie (poza mną) jedzą sałatę, liczą kalorie i mają sprawy pod kontrolą. No cóż, może jestem podrzutkiem.
Na nic próby przekonywania bliskich, że cukierki dodają energii i pewności siebie. Musiałbym chyba zostać bohaterem, by
uwierzyli, że z nadwagą też można się do czegoś nadawać. Ale to raczej niewykonalne. Dobrze przynajmniej, że mam fajnych
kumpli.

Grupa nastolatków przenosi się do czasów, kiedy Polską rządziło jednocześnie dwóch królów. Mają sprawdzić, kto – królowa
Jadwiga czy Władysław Jagiełło – zrobił więcej dla Polski. Dziwne? Wcale nie! W niedalekiej przyszłości nauka historii wygląda
zupełnie inaczej! Szczególnie gdy nauczycielem jest pan Cebula.

Seria „Ale historia” z humorem przekazuje fakty historyczne i ciekawostki. Z trzeciej części dowiecie się między
innymi, dlaczego słodycze były kiedyś strasznie drogie, jak zbudować most w kilka godzin, co można kupić za
królewskie korale i dlaczego Jagiełło jadał zawsze z tego samego drewnianego talerza.

„Wydanie tradycyjne jest bogato i dowcipnie ilustrowane przez Artura Nowickiego. Ilustracje i komiksy nie zostały pominięte w
audiobooku: Maciej Więckowski, artysta innego medium, zinterpretował je dla słuchaczy używając słów i intonacji, a także
dużej dawki inwencji i talentu. Był to pierwszy taki projekt zrealizowany w studiu nagrań Storyboxu, więc z niepokojem
czekaliśmy na decyzję autorki: publikować, czy schować w najgłębszych zakamarkach dysku? No i doczekaliśmy się:

Jest super. A już sposób przedstawienia komiksów to mistrzostwo. Bardzo mi się podoba”.

– Grażyna Bąkiewicz

Recenzje produktu:
 

Historia (nawet ta najnowsza) kryje w sobie wiele tajemnic. Sympatie polityczne sprawiają, że pewne rzeczy zostają
zakłamywane. Im bardziej odległe czasy tym mniej o nich wiemy, tym bardziej wydarzenia mogą być przedstawione w
odmiennym świetle.

Książki polecam wszystkim uczniom szkoły podstawowej.

Tym razem wraz nieco rozbrykanymi lecz żądnymi wiedzy dzieciakami lądujemy czasach gdy państwo polskie miało dwóch
królów - Jadwigę i Jagiełłę. Niezwykła para połączona więzami małżeńskimi - ona wykształcona prawnuczka Łokietka, on - dużo
od niej starszy, początkowo poganin z litewskiej kniei. Ona stanęła na czele wojsk polskich aby przywrócić polskie panowanie
na Rusi Czerwonej (Halickiej), a on pojechał chrzcić swych pobratyńców Litwinów. Już sam Jagiełło pokonał Krzyżaków, wykazał
się niezwykłą przenikliwością i mądrością stratega.
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Polecam - fantastyczna forma "przemycenia" wiedzy historycznej.

Przede mną jeszcze ostatnia część do przeczytania o Mieszku. Nie jest wymagana chronologia historyczna.

I czekam na kolejne...

Anna

Co drugie dziecko interesuje się techniką i z lubością spędza czas przy komputerze. A nad tym, jak będzie wyglądał świat za
sto lat, głowią się chyba wszyscy.

Autorka wykonała więc sprytny myk, który szybko mnie przyciągną - pokazała lekcje historii w czasach przemieszczania się w
czasoprzestrzeni, ściągania informacji do mózgów dzięki maleńkim czymś (nie znam się na tych określeniach) wszczepionym
w opuszki palca! Dzięki temu w zupełnie odrębną przygodę mogła wpleść mnóstwo faktów historycznych.

Ale tak właściwie... Co tu gadać? Póki zbieranie informacji nie przychodzi tak gładko trzeba po prostu przeczytać książkę!
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